АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.08.2019                                                                                                                            № 277

О внесении изменений в наименование
муниципальных программ, действующих

на территории муниципального образования

поселок Балакирево

    В соответствии с постановлением администрации поселка Балакирево от 25.09.2014 № 137 « О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»  и Уставом муниципального образования п. Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в наименование муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования поселок Балакирево, заменив в  наименовании муниципальных программ слова « муниципального образования городское поселение поселок Балакирево» на слова «муниципального образования поселок Балакирево».

2. Перечень действующих муниципальных программ с внесенными изменениями является приложением к настоящему постановлению.

 3. Финансовому отделу при разработке бюджета муниципального образования поселок Балакирево на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов  руководствоваться настоящим постановлением.

               4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте поселка Балакирево.
И.О. Главы администрации                                                              Л.В. Клочкова
Приложение

к постановлению  администрации
поселка Балакирево
от   09.08.2019 № 277
Перечень действующих муниципальных программ

 с внесенными изменениями.
	№ программы
	Старое наименование
	Новое наименование

	01
	Муниципальная программа « Пожарная безопасность муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа « Пожарная безопасность муниципального образования поселок Балакирево»

	02
	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево
	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования посёлок Балакирево

	03
	Муниципальная программа  « Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа  « Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Балакирево»

	04
	Муниципальная программа  «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа  «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования поселок Балакирево»

	05
	Муниципальная  программа «Комплексное развитие социальной инфраструктуры  муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная  программа «Комплексное развитие социальной инфраструктуры  муниципального образования поселок Балакирево»

	08
	Муниципальная программа  « Сохранение и развитие культуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа  « Сохранение и развитие культуры муниципального образования поселок Балакирево»

	10
	Муниципальная программа  « Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа  « Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Балакирево»

	11
	Муниципальная программа  « Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа  « Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  поселок Балакирево»

	12
	Муниципальная программа «  Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа «  Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Балакирево»

	14
	Муниципальная прогр  Муниципальная программа  « Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная прогр  Муниципальная программа  « Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании поселок Балакирево»

	15
	Муниципальная программа « Развитие муниципальной службы муниципального образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа « Развитие муниципальной службы муниципального образования поселок Балакирево»

	16
	Муниципальная программа « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области»
	Муниципальная программа « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования поселок Балакирево Александровского района Владимирской области»

	17
	Муниципальная программа «  Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района»
	Муниципальная программа «  Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования поселок Балакирево Александровского района»

	18
	Муниципальная программа «  Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа «  Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании поселок Балакирево»

	19
	Муниципальная программа  « Развитие и модернизация  материально-технической базы учреждений культуры муниципального  образования городское поселение поселок Балакирево»
	Муниципальная программа  « Развитие и модернизация  материально-технической базы учреждений культуры муниципального  образования поселок Балакирево»